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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62011011A

2. Data e Regjistrimit 11/08/2016
3. Emri i Subjektit KEDO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Elbasanit", Vila 5/78, Prane 
Fakultetit Ekonomik, Njesia Bashkiake Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e mediave elektronike dhe te 

shkruara,botime te ndryshme,prodhim e publikim 
reklamash,tregtim paisjesh per nevojat e mediave 
elektronike. Ndermjetesim per blerje ,shitje dhe dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Shitja,blerja,dhenia me qira e 
pasurive te lujtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar financiar qiradhenes apo dorezenes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme qe sjellin perfitim ekonomik. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie ekonomike qe 
lejohet nga legjislacioni shqiptar
Donika Hysenbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2020                Deri: 17/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeledaHysenbelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DonikaHysenbelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KevinHysenbelli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEDO GROUP
E-Mail: donika.hysenbelli@gmail.com  
Telefon: 0692020165  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-873786-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063399-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Panorama", Ndertesa 3, Hyrja 19, Kati 3, 
Apartamenti 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B52BA-7248-41E0-BFA8-8C5B4C18238A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363CEC7C-BE9D-4BCB-A9BD-D40672AEED33


3

Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Vila 5/78, Prane Fakultetit Ekonomik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413148-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878670-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561013-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAM. KEDO 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E6892-000A-4549-9E99-A2D61E0B7C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E6892-000A-4549-9E99-A2D61E0B7C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E1C2F-B437-45D4-BDBC-C0D327BFD91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E27953-7C07-4757-B588-C619F917F771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7758236-DB78-40AD-94E3-2D940D268135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7758236-DB78-40AD-94E3-2D940D268135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573026B-9483-458F-9D27-6E29F5D94217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A3E5CB-6CB8-42F2-A107-9028DB8D7886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE67323-8B00-4A51-90AC-AD7C8A485CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730A07A8-1C54-4EC2-BAB8-E7C5B8E2EF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C1E206-FA49-40A9-8A42-FD9940A206AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A33D254-CA5B-4C63-AD98-0262A6C749A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB3D255-670D-4D75-A90E-15D127CF725C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E5FE6-17AB-4CEB-B90D-6392E2644150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6E8165-4AD9-45DC-B038-8EEB65104A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257B3642-C108-4253-AF57-940FE65C0AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257B3642-C108-4253-AF57-940FE65C0AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EB93F3-EEA9-44AB-9F41-EDFDC7C8661A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D013C45-7EB8-403B-993F-A31CF369E131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294570D-220F-4E83-966A-704B718253C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92B386F-0C27-48DF-868B-CAF1DF21E85B
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SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633775-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per leshimin e Deshmise se 
Trashegimise Ligjore date 15.12.2020, ku eshte vendosur: Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Kasëm Hysenbelli, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore te radhes se pare: 1- Enkeleda Hysenbelli, bashkeshortja, 2- Kevin 
Hysenbelli, i biri, 3- Donika Hysenbelli, e bija. Depozitimi i vendimit date 17.12.2020, ku 
eshte vendosur, emerimi i administratorit te shoqerise dhe miratimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("donika.hysenbelli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Elbasanit", Vila 5/78, Prane Fakultetit Ekonomik, Njesia Bashkiake Nr.2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga "Panorama", Ndertesa 3, Hyrja 19, Kati 3, Apartamenti 9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleda Hysenbelli")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Donika Hysenbelli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Kevin Hysenbelli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,33
eshte larguar ortaku:            ("Kasëm Hysenbelli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donika Hysenbelli")                      Nga data 
"17/12/2020             Ne daten "17/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Kasëm Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723153-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40290615-17FF-4BE5-8E89-84C4540D2257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD6F00-7C32-4E3B-872A-138580B6EE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD6F00-7C32-4E3B-872A-138580B6EE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC343A1-1528-4EE7-ABF9-3B299D79C8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069973BA-F110-444B-B6D0-7F7F7DAC747F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Kedo 
Group shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiare Kedo Group shpk.xlsx
Vendim i ortakeve Kedo Group Sh.p.k viti 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Kedo Group viti 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956891-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarKEDO GROUP.xlsx
Pasqyra e performancës KEDO GROUP pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (2).xlsx
Vendim i ortakeve Kedo Group viti 2021.pdf
Shenimet shpjeguese Kedo Group Shpk viti 2021.pdf

Datë: 10/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4DAB4-CFCB-4420-A6CF-1C5D2784409C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4DAB4-CFCB-4420-A6CF-1C5D2784409C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00B9852-C7D8-4F32-8A0C-003510DB3E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF56C574-E34B-4140-8768-C36E53CB6427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9423B0B8-7022-4093-A90F-491422B09211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC635D90-C07A-4664-8670-67423842D31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E719585C-F76B-4F6B-A055-68C876109934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E719585C-F76B-4F6B-A055-68C876109934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3DA243-ACA1-4663-AA2C-CF588A1CF9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD8FFF2-948C-4FBF-BF10-3611C2C54954

